
Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Crown Hellas Can SA (Atėnai, Graikija)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Dizaino, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Dizainas, dėl kurio kilo ginčas: Bendrijos dizainas Nr. 230 990-0006

Ginčijamas sprendimas: 2014 m. rugsėjo 8 d. VRDT trečiosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1408/2013-3

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti bylinėjimosi išlaidas iš atsakovės ir, jei įstos į bylą, iš kitos šalies apeliacinėje taryboje, įskaitant nurodytas 
ieškovės.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 6/2002 25 straipsnio 1 dalies b punkto, siejamo su 6 straipsniu, pažeidimas,

— Reglamento Nr. 6/2002 62 straipsnio pažeidimas.

2015 m. sausio 16 d. pareikštas ieškinys byloje Gómez Echevarría/VRDT – M and M Direct (wax by 
Yuli’s)

(Byla T-19/15)

(2015/C 089/40)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Yuleidy Caridad Gómez Echevarría (Benalmadena, Ispanija), atstovaujama advokato E. López-Chicheri y Selma

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: M and M Direct Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Bendrijos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai „wax by Yuli’s“ – 
Bendrijos prekių ženklas Nr. 9 099 367.

Procedūra VRDT: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2014 m. lapkričio 6 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 951/2014-1.

2015 3 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 89/33



Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2014 m. lapkričio 6 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą ir priteisti iš prašymą pripažinti 
registraciją negaliojančia pateikusios šalies bylinėjimosi išlaidas, patirtas vykstant registracijos pripažinimo negaliojančia 
procedūrai, ir su šia byla susijusias bylinėjimosi išlaidas,

— subsidiariai, jeigu pirmesnis reikalavimas būtų atmestas, pakeisti 2014 m. lapkričio 6 d. VRDT pirmosios apeliacinės 
tarybos sprendimą ir atmesti prašymą pripažinti Bendrijos prekių ženklo Nr. 9 099 367 „wax by Yuli’s“ registraciją 
negaliojančia, taip pat – priteisti iš prašymą pripažinti registraciją negaliojančia pateikusios šalies bylinėjimosi išlaidas, 
patirtas vykstant registracijos pripažinimo negaliojančia procedūrai, ir su šia byla susijusias bylinėjimosi išlaidas,

— subsidiariai, jeigu ankstesni reikalavimai būtų atmesti, pakeisti 2014 m. lapkričio 6 d. VRDT pirmosios apeliacinės 
tarybos sprendimą, kiek tai susiję su bylinėjimosi išlaidomis, ir nurodyti, kad nereikia padengti su atstovavimu 
pareiškiant ieškinį dėl VRDT anuliavimo skyriaus sprendimo susijusių bylinėjimosi išlaidų.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 64 straipsnio, taikomo kartu su Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnio 
2 dalies a punktu, pažeidimas,

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas, nes prašymas pripažinti prekių ženklo registraciją 
negaliojančia pateiktas piktnaudžiaujant įgaliojimais,

— Reglamento Nr. 207/2009 53 straipsnio 1 dalies a punkto kartu su to paties reglamento 8 straipsnio 1 dalies b punktu 
klaidingas taikymas ir aiškinimas, kiek tai susiję su galimybės supainioti nebuvimu,

— Komisijos reglamento Nr. 2868/95 94 taisyklės 1 ir 7 dalių kartu su Reglamento Nr. 207/2009 85 straipsnio 1 dalimi 
klaidingas taikymas ir aiškinimas.

2015 m. sausio 14 d. pareikštas ieškinys byloje Henkell & Co. Sektkellerei/VRDT – Ciacci Piccolomini 
d’Aragona di Bianchini (PICCOLOMINI)

(Byla T-20/15)

(2015/C 089/41)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Henkell & Co. Sektkellerei KG (Vysbadenas, Vokietija), atstovaujama advokato J. Flick

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Ciacci Piccolomini d’Aragona di Bianchini Società Agricola (Milanas, Italija)

C 89/34 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 3 16


